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Первенство Белгородской области мальчиков 2007-2008 г.р. и девочек 2009-2010 г.р. 
в рамках отбора на Всероссийские соревнования "Веселый Дельфин".

Старый Оскол, 15. - 17.3.2021

Дистанция 1 Женщины, 800m Вольный стиль Открытые
15.03.2021 Результаты
Норматив КМС 10 +: 9:46.00  /  Норматив I разряд 9 +: 10:27.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:58.00  /
Норматив III разряд 9 +: 13:31.00
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2009 - 2010

1. МОИСЕЕВА, Софья 09 ОЭМК Ст.Оскол 10:49.31 416 II
100m: 1:16.04 1:16.04 300m: 3:58.89 1:22.44 500m: 6:44.92 1:22.80 700m: 9:31.13 1:23.59
200m: 2:36.45 1:20.41 400m: 5:22.12 1:23.23 600m: 8:07.54 1:22.62 800m: 10:49.31 1:18.18

2. КУДРЯВЦЕВА, Полина 09 ОЭМК Ст.Оскол 11:04.36 388 II
100m: 1:18.87 1:18.87 300m: 4:07.01 1:24.26 500m: 6:54.92 1:23.97 700m: 9:44.90 1:25.06
200m: 2:42.75 1:23.88 400m: 5:30.95 1:23.94 600m: 8:19.84 1:24.92 800m: 11:04.36 1:19.46

3. СОРОКИНА, Ксения 10 ОЭМК Ст.Оскол 11:08.94 380 II
100m: 1:19.07 1:19.07 300m: 4:09.54 1:25.39 500m: 7:00.02 1:25.27 700m: 9:49.86 1:24.42
200m: 2:44.15 1:25.08 400m: 5:34.75 1:25.21 600m: 8:25.44 1:25.42 800m: 11:08.94 1:19.08

4. ГРИГОРОВА, Полина 09 ОЭМК Ст.Оскол 11:22.37 358 II
100m: 1:21.29 1:21.29 300m: 4:12.60 1:25.77 500m: 7:06.27 1:27.46 700m: 9:59.56 1:26.20
200m: 2:46.83 1:25.54 400m: 5:38.81 1:26.21 600m: 8:33.36 1:27.09 800m: 11:22.37 1:22.81

5. СИВКОВА, Полина 10 ОЭМК Ст.Оскол 11:25.23 354 II
100m: 1:20.66 1:20.66 300m: 4:16.19 1:28.35 500m: 7:11.11 1:26.92 700m: 10:03.94 1:25.55
200m: 2:47.84 1:27.18 400m: 5:44.19 1:28.00 600m: 8:38.39 1:27.28 800m: 11:25.23 1:21.29

6. ГУНЧЕНКО, Александра 09 СШОР "Спартак" 11:30.98 345 II
100m: 1:15.07 1:15.07 300m: 4:07.34 1:28.40 500m: 7:05.37 1:29.98 700m: 10:05.95 1:29.77
200m: 2:38.94 1:23.87 400m: 5:35.39 1:28.05 600m: 8:36.18 1:30.81 800m: 11:30.98 1:25.03

7. МАМАНИНА, Лаура 10 СШОР "Спартак" 11:37.22 336 II
100m: 1:18.97 1:18.97 300m: 4:16.25 1:29.38 500m: 7:16.19 1:29.75 700m: 10:15.38 1:29.16
200m: 2:46.87 1:27.90 400m: 5:46.44 1:30.19 600m: 8:46.22 1:30.03 800m: 11:37.22 1:21.84

8. КРИВЕНКО, Арина 09 СШОР "Спартак" 11:38.13 334 II
100m: 1:18.14 1:18.14 300m: 4:15.48 1:29.21 500m: 7:11.96 1:27.66 700m: 10:11.30 1:29.67
200m: 2:46.27 1:28.13 400m: 5:44.30 1:28.82 600m: 8:41.63 1:29.67 800m: 11:38.13 1:26.83

9. ДОЛЖЕНКОВА, Екатерина 09 ОЭМК Ст.Оскол 11:42.91 328 II
100m: 1:21.89 1:21.89 300m: 4:16.50 1:27.87 500m: 7:15.44 1:29.28 700m: 10:13.98 1:28.81
200m: 2:48.63 1:26.74 400m: 5:46.16 1:29.66 600m: 8:45.17 1:29.73 800m: 11:42.91 1:28.93

10. МИНАКОВА, Татьяна 09 СШОР "Спартак" 11:43.57 327 II
100m: 1:19.25 1:19.25 300m: 4:21.35 1:31.50 500m: 7:21.41 1:29.79 700m: 10:20.54 1:29.52
200m: 2:49.85 1:30.60 400m: 5:51.62 1:30.27 600m: 8:51.02 1:29.61 800m: 11:43.57 1:23.03

11. ВОЛОСАТЫХ, Регина 09 СШОР "Спартак" 11:44.46 325 II
100m: 1:18.12 1:18.12 300m: 4:18.42 1:29.67 500m: 7:22.15 1:31.50 700m: 10:22.81 1:28.72
200m: 2:48.75 1:30.63 400m: 5:50.65 1:32.23 600m: 8:54.09 1:31.94 800m: 11:44.46 1:21.65

12. ГЕНДУЛИНА, Эллина 09 СШОР 1 Белгород 12:03.42 300 III
100m: 1:27.64 1:27.64 300m: 4:36.11 1:34.65 500m: 7:37.61 1:30.94 700m: 10:38.71 1:31.24
200m: 3:01.46 1:33.82 400m: 6:06.67 1:30.56 600m: 9:07.47 1:29.86 800m: 12:03.42 1:24.71

13. ГЛАДЫШЕВА, Маргарита 10 СШОР "Спартак" 12:11.13 291 III
100m: 1:23.30 1:23.30 300m: 4:27.27 1:32.02 500m: 7:35.10 1:33.29 700m: 10:42.76 1:32.61
200m: 2:55.25 1:31.95 400m: 6:01.81 1:34.54 600m: 9:10.15 1:35.05 800m: 12:11.13 1:28.37

14. КОРОВИНА, Ульяна 09 МБУ СШОР Губкин 12:12.09 290 III
100m: 1:30.18 1:30.18 300m: 3:37.46 22.39 500m: 5:32.03 30.55 700m: 11:27.09 1:59.77
200m: 3:15.07 1:44.89 400m: 5:01.48 1:24.02 600m: 9:27.32 3:55.29 800m: 12:12.09 45.00

15. СОТНИКОВА, Кира 10 ОЭМК Ст.Оскол 12:14.49 287 III
100m: 1:23.54 1:23.54 300m: 4:25.15 1:29.28 500m: 7:39.85 1:37.84 700m: 10:42.45 1:29.30
200m: 2:55.87 1:32.33 400m: 6:02.01 1:36.86 600m: 9:13.15 1:33.30 800m: 12:14.49 1:32.04
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16. ЛЫТКИНА, Анастасия 10 ОЭМК Ст.Оскол 12:14.54 287 III
100m: 1:25.24 1:25.24 300m: 4:31.59 1:34.35 500m: 7:40.15 1:33.58 700m: 10:44.53 1:33.07
200m: 2:57.24 1:32.00 400m: 6:06.57 1:34.98 600m: 9:11.46 1:31.31 800m: 12:14.54 1:30.01

17. БОРИСЮК, Анна 09 СШОР 1 Белгород 12:16.38 285 III
100m: 1:26.14 1:26.14 300m: 4:36.09 1:35.41 500m: 7:40.90 1:32.33 700m: 10:46.68 1:33.48
200m: 3:00.68 1:34.54 400m: 6:08.57 1:32.48 600m: 9:13.20 1:32.30 800m: 12:16.38 1:29.70

18. ЛАРИОНОВА, Полина 09 СШОР "Спартак" 12:20.66 280 III
100m: 1:30.99 1:30.99 300m: 4:51.44 1:41.06 500m: 9:54.04 4:40.43 700m: 11:35.32 59.77
200m: 3:10.38 1:39.39 400m: 5:13.61 22.17 600m: 10:35.55 41.51 800m: 12:20.66 45.34

19. СЕМЕРНИНА, Юлия 10 СШОР 1 Белгород 12:24.97 275 III
100m: 1:22.45 1:22.45 300m: 4:30.32 1:33.78 500m: 7:42.25 1:35.71 700m: 10:40.56 1:20.02
200m: 2:56.54 1:34.09 400m: 6:06.54 1:36.22 600m: 9:20.54 1:38.29 800m: 12:24.97 1:44.41

20. ЦЫМБАЛИСТЕНКО, Анастасия 09 СШОР "Спартак" 12:27.13 273 III
100m: 1:23.30 1:23.30 300m: 4:34.02 1:36.67 500m: 7:45.34 1:36.51 700m: 10:57.10 1:33.90
200m: 2:57.35 1:34.05 400m: 6:08.83 1:34.81 600m: 9:23.20 1:37.86 800m: 12:27.13 1:30.03

21. БАЖАН, Ярослава 09 СШОР "Спартак" 12:27.22 273 III
100m: 1:25.45 1:25.45 300m: 4:35.21 1:35.00 500m: 7:46.52 1:35.24 700m: 10:55.47 1:34.13
200m: 3:00.21 1:34.76 400m: 6:11.28 1:36.07 600m: 9:21.34 1:34.82 800m: 12:27.22 1:31.75

22. ЧУПРОВА, Анна 10 СШОР "Спартак" 12:27.35 272 III
100m: 1:30.10 1:30.10 300m: 4:41.86 500m: 7:51.87 1:33.66 700m: 10:58.30 1:32.85
200m: 6:05.20 4:35.10 400m: 6:18.21 1:36.35 600m: 9:25.45 1:33.58 800m: 12:27.35 1:29.05

23. РОГОЗИНА, Анастасия 10 СШОР 1 Белгород 12:47.04 252 III
100m: 1:23.54 1:23.54 300m: 4:40.15 1:38.91 500m: 7:55.54 1:36.76 700m: 11:12.18 1:37.97
200m: 3:01.24 1:37.70 400m: 6:18.78 1:38.63 600m: 9:34.21 1:38.67 800m: 12:47.04 1:34.86

24. ЕРЁМКИНА, Варвара 09 СШОР "Спартак" 12:49.59 249 III
100m: 1:26.02 1:26.02 300m: 4:41.31 1:37.49 500m: 7:57.06 1:39.16 700m: 11:14.34 1:38.26
200m: 3:03.82 1:37.80 400m: 6:17.90 1:36.59 600m: 9:36.08 1:39.02 800m: 12:49.59 1:35.25

25. СТАРИНЦЕВА, Варвара 10 СШОР 1 Белгород 12:54.23 245 III
100m: 1:24.51 1:24.51 300m: 4:43.62 1:40.39 500m: 8:03.21 1:41.06 700m: 11:20.45 1:36.60
200m: 3:03.23 1:38.72 400m: 6:22.15 1:38.53 600m: 9:43.85 1:40.64 800m: 12:54.23 1:33.78

26. АВДЕЕВА, Арина 09 Ракитное 13:03.54 236 III
100m: 1:26.68 1:26.68 300m: 3:30.85 23.21 500m: 5:27.60 39.84 700m: 11:17.83 1:55.58
200m: 3:07.64 1:40.96 400m: 4:47.76 1:16.91 600m: 9:22.25 3:54.65 800m: 13:03.54 1:45.71

27. МАНАЕНКОВА, Надежда 10 МБУ СШОР Губкин 13:13.81 227 III
100m: 1:27.03 1:27.03 300m: 4:50.16 1:42.09 500m: 8:13.34 1:41.93 700m: 11:34.10 1:39.44
200m: 3:08.07 1:41.04 400m: 6:31.41 1:41.25 600m: 9:54.66 1:41.32 800m: 13:13.81 1:39.71

28. МЕНЬЩИКОВА, Полина 10 МБУ СШОР Губкин 13:23.14 219 III
100m: 1:29.00 1:29.00 300m: 4:50.75 1:40.88 500m: 8:17.89 1:43.14 700m: 11:46.86 1:45.63
200m: 3:09.87 1:40.87 400m: 6:34.75 1:44.00 600m: 10:01.23 1:43.34 800m: 13:23.14 1:36.28

29. АРТЮШКИНА, Анна 10 МБУ СШОР Губкин 13:43.21 204
100m: 1:26.76 1:26.76 300m: 4:53.21 1:45.11 500m: 8:30.21 1:49.63 700m: 12:01.41 1:44.60
200m: 3:08.10 1:41.34 400m: 6:40.58 1:47.37 600m: 10:16.81 1:46.60 800m: 13:43.21 1:41.80

30. АПЕНЧЕНКО, София 09 ОЭМК Ст.Оскол 13:50.56 198
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:50.56

31. БЕЛИЧЕНКО, Евгения 10 СШ Шебекино 14:26.63 175
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 14:26.63

32. СЫРОМЯТНИКОВА, Екатерина 09 СШОР 1 Белгород 14:28.24 174
100m: 1:33.44 1:33.44 300m: 3:51.37 34.74 500m: 10:19.01 5:15.64 700m: 13:58.76 1:45.67
200m: 3:16.63 1:43.19 400m: 5:03.37 1:12.00 600m: 12:13.09 1:54.08 800m: 14:28.24 29.48
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33. ВЫРОДОВА, Светлана 09 "Юность" Прохоровка 14:59.69 156
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 14:59.69

34. ВАСИЛЬЕВА, Виктория 09 СШОР 1 Белгород 15:05.64 153
100m: 1:40.00 1:40.00 300m: 5:35.01 1:57.81 500m: 9:28.54 1:57.92 700m: 13:10.25 1:41.02
200m: 3:37.20 1:57.20 400m: 7:30.62 1:55.61 600m: 11:29.23 2:00.69 800m: 15:05.64 1:55.39

35. ГРИШИНА, Яна 09 "Золотые перчатки" Ст.Оскол 15:06.61 152
100m: 1:36.24 1:36.24 300m: 5:27.42 1:56.00 500m: 9:22.15 1:57.79 700m: 13:15.41 1:56.99
200m: 3:31.42 1:55.18 400m: 7:24.36 1:56.94 600m: 11:18.42 1:56.27 800m: 15:06.61 1:51.20

36. РАХМАИЛ, Виктория 10 СШОР 1 Белгород 15:11.02 150
100m: 1:43.60 1:43.60 300m: 5:31.24 1:55.03 500m: 9:17.42 1:48.57 700m: 13:23.20 1:55.66
200m: 3:36.21 1:52.61 400m: 7:28.85 1:57.61 600m: 11:27.54 2:10.12 800m: 15:11.02 1:47.82

37. БОЛГОВА, Светлана 09 "Золотые перчатки" Ст.Оскол 15:11.05 150
100m: 1:30.76 1:30.76 300m: 5:20.85 1:58.71 500m: 9:16.32 1:59.48 700m: 13:10.07 1:56.17
200m: 3:22.14 1:51.38 400m: 7:16.84 1:55.99 600m: 11:13.90 1:57.58 800m: 15:11.05 2:00.98

38. ГУНЬКО, Светлана 09 МБУ СШОР Губкин 15:17.15 147
100m: 1:36.32 1:36.32 300m: 5:33.24 2:00.01 500m: 9:29.54 1:59.40 700m: 13:25.68 1:55.10
200m: 3:33.23 1:56.91 400m: 7:30.14 1:56.90 600m: 11:30.58 2:01.04 800m: 15:17.15 1:51.47

39. ЕВОЛЕНКО, София 09 Ракитное 15:45.83 134
100m: 1:38.77 1:38.77 300m: 5:36.62 2:01.06 500m: 9:43.22 2:04.55 700m: 13:47.16 2:03.33
200m: 3:35.56 1:56.79 400m: 7:38.67 2:02.05 600m: 11:43.83 2:00.61 800m: 15:45.83 1:58.67

40. КИРЮШИНА, Николетта 10 МБУ СШОР Губкин 16:17.33 122
100m: 1:47.67 1:47.67 300m: 5:59.34 2:07.73 500m: 9:18.83 1:10.68 700m: 14:28.23 2:01.50
200m: 3:51.61 2:03.94 400m: 8:08.15 2:08.81 600m: 12:26.73 3:07.90 800m: 16:17.33 1:49.10

41. АКИНЬШИНА, Мария 10 СШОР "Спартак" 17:04.73 105
100m: 1:39.63 1:39.63 300m: 5:33.39 1:57.09 500m: 9:27.68 1:57.68 700m: 13:08.64 1:41.55
200m: 3:36.30 1:56.67 400m: 7:30.00 1:56.61 600m: 11:27.09 1:59.41 800m: 17:04.73 3:56.09

42. КРИВКО, Ирина 10 МБУ СШОР Губкин 17:21.55 100
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 17:21.55

Открытые

1. МОИСЕЕВА, Софья 09 ОЭМК Ст.Оскол 10:49.31 416 II
100m: 1:16.04 1:16.04 300m: 3:58.89 1:22.44 500m: 6:44.92 1:22.80 700m: 9:31.13 1:23.59
200m: 2:36.45 1:20.41 400m: 5:22.12 1:23.23 600m: 8:07.54 1:22.62 800m: 10:49.31 1:18.18

2. КУДРЯВЦЕВА, Полина 09 ОЭМК Ст.Оскол 11:04.36 388 II
100m: 1:18.87 1:18.87 300m: 4:07.01 1:24.26 500m: 6:54.92 1:23.97 700m: 9:44.90 1:25.06
200m: 2:42.75 1:23.88 400m: 5:30.95 1:23.94 600m: 8:19.84 1:24.92 800m: 11:04.36 1:19.46

3. СОРОКИНА, Ксения 10 ОЭМК Ст.Оскол 11:08.94 380 II
100m: 1:19.07 1:19.07 300m: 4:09.54 1:25.39 500m: 7:00.02 1:25.27 700m: 9:49.86 1:24.42
200m: 2:44.15 1:25.08 400m: 5:34.75 1:25.21 600m: 8:25.44 1:25.42 800m: 11:08.94 1:19.08

4. ГРИГОРОВА, Полина 09 ОЭМК Ст.Оскол 11:22.37 358 II
100m: 1:21.29 1:21.29 300m: 4:12.60 1:25.77 500m: 7:06.27 1:27.46 700m: 9:59.56 1:26.20
200m: 2:46.83 1:25.54 400m: 5:38.81 1:26.21 600m: 8:33.36 1:27.09 800m: 11:22.37 1:22.81

5. СИВКОВА, Полина 10 ОЭМК Ст.Оскол 11:25.23 354 II
100m: 1:20.66 1:20.66 300m: 4:16.19 1:28.35 500m: 7:11.11 1:26.92 700m: 10:03.94 1:25.55
200m: 2:47.84 1:27.18 400m: 5:44.19 1:28.00 600m: 8:38.39 1:27.28 800m: 11:25.23 1:21.29

6. ГУНЧЕНКО, Александра 09 СШОР "Спартак" 11:30.98 345 II
100m: 1:15.07 1:15.07 300m: 4:07.34 1:28.40 500m: 7:05.37 1:29.98 700m: 10:05.95 1:29.77
200m: 2:38.94 1:23.87 400m: 5:35.39 1:28.05 600m: 8:36.18 1:30.81 800m: 11:30.98 1:25.03
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7. МАМАНИНА, Лаура 10 СШОР "Спартак" 11:37.22 336 II
100m: 1:18.97 1:18.97 300m: 4:16.25 1:29.38 500m: 7:16.19 1:29.75 700m: 10:15.38 1:29.16
200m: 2:46.87 1:27.90 400m: 5:46.44 1:30.19 600m: 8:46.22 1:30.03 800m: 11:37.22 1:21.84

8. КРИВЕНКО, Арина 09 СШОР "Спартак" 11:38.13 334 II
100m: 1:18.14 1:18.14 300m: 4:15.48 1:29.21 500m: 7:11.96 1:27.66 700m: 10:11.30 1:29.67
200m: 2:46.27 1:28.13 400m: 5:44.30 1:28.82 600m: 8:41.63 1:29.67 800m: 11:38.13 1:26.83

9. ДОЛЖЕНКОВА, Екатерина 09 ОЭМК Ст.Оскол 11:42.91 328 II
100m: 1:21.89 1:21.89 300m: 4:16.50 1:27.87 500m: 7:15.44 1:29.28 700m: 10:13.98 1:28.81
200m: 2:48.63 1:26.74 400m: 5:46.16 1:29.66 600m: 8:45.17 1:29.73 800m: 11:42.91 1:28.93

10. МИНАКОВА, Татьяна 09 СШОР "Спартак" 11:43.57 327 II
100m: 1:19.25 1:19.25 300m: 4:21.35 1:31.50 500m: 7:21.41 1:29.79 700m: 10:20.54 1:29.52
200m: 2:49.85 1:30.60 400m: 5:51.62 1:30.27 600m: 8:51.02 1:29.61 800m: 11:43.57 1:23.03

11. ВОЛОСАТЫХ, Регина 09 СШОР "Спартак" 11:44.46 325 II
100m: 1:18.12 1:18.12 300m: 4:18.42 1:29.67 500m: 7:22.15 1:31.50 700m: 10:22.81 1:28.72
200m: 2:48.75 1:30.63 400m: 5:50.65 1:32.23 600m: 8:54.09 1:31.94 800m: 11:44.46 1:21.65

12. ГЕНДУЛИНА, Эллина 09 СШОР 1 Белгород 12:03.42 300 III
100m: 1:27.64 1:27.64 300m: 4:36.11 1:34.65 500m: 7:37.61 1:30.94 700m: 10:38.71 1:31.24
200m: 3:01.46 1:33.82 400m: 6:06.67 1:30.56 600m: 9:07.47 1:29.86 800m: 12:03.42 1:24.71

13. ГЛАДЫШЕВА, Маргарита 10 СШОР "Спартак" 12:11.13 291 III
100m: 1:23.30 1:23.30 300m: 4:27.27 1:32.02 500m: 7:35.10 1:33.29 700m: 10:42.76 1:32.61
200m: 2:55.25 1:31.95 400m: 6:01.81 1:34.54 600m: 9:10.15 1:35.05 800m: 12:11.13 1:28.37

14. КОРОВИНА, Ульяна 09 МБУ СШОР Губкин 12:12.09 290 III
100m: 1:30.18 1:30.18 300m: 3:37.46 22.39 500m: 5:32.03 30.55 700m: 11:27.09 1:59.77
200m: 3:15.07 1:44.89 400m: 5:01.48 1:24.02 600m: 9:27.32 3:55.29 800m: 12:12.09 45.00

15. СОТНИКОВА, Кира 10 ОЭМК Ст.Оскол 12:14.49 287 III
100m: 1:23.54 1:23.54 300m: 4:25.15 1:29.28 500m: 7:39.85 1:37.84 700m: 10:42.45 1:29.30
200m: 2:55.87 1:32.33 400m: 6:02.01 1:36.86 600m: 9:13.15 1:33.30 800m: 12:14.49 1:32.04

16. ЛЫТКИНА, Анастасия 10 ОЭМК Ст.Оскол 12:14.54 287 III
100m: 1:25.24 1:25.24 300m: 4:31.59 1:34.35 500m: 7:40.15 1:33.58 700m: 10:44.53 1:33.07
200m: 2:57.24 1:32.00 400m: 6:06.57 1:34.98 600m: 9:11.46 1:31.31 800m: 12:14.54 1:30.01

17. БОРИСЮК, Анна 09 СШОР 1 Белгород 12:16.38 285 III
100m: 1:26.14 1:26.14 300m: 4:36.09 1:35.41 500m: 7:40.90 1:32.33 700m: 10:46.68 1:33.48
200m: 3:00.68 1:34.54 400m: 6:08.57 1:32.48 600m: 9:13.20 1:32.30 800m: 12:16.38 1:29.70

18. ЛАРИОНОВА, Полина 09 СШОР "Спартак" 12:20.66 280 III
100m: 1:30.99 1:30.99 300m: 4:51.44 1:41.06 500m: 9:54.04 4:40.43 700m: 11:35.32 59.77
200m: 3:10.38 1:39.39 400m: 5:13.61 22.17 600m: 10:35.55 41.51 800m: 12:20.66 45.34

19. СЕМЕРНИНА, Юлия 10 СШОР 1 Белгород 12:24.97 275 III
100m: 1:22.45 1:22.45 300m: 4:30.32 1:33.78 500m: 7:42.25 1:35.71 700m: 10:40.56 1:20.02
200m: 2:56.54 1:34.09 400m: 6:06.54 1:36.22 600m: 9:20.54 1:38.29 800m: 12:24.97 1:44.41

20. ЦЫМБАЛИСТЕНКО, Анастасия 09 СШОР "Спартак" 12:27.13 273 III
100m: 1:23.30 1:23.30 300m: 4:34.02 1:36.67 500m: 7:45.34 1:36.51 700m: 10:57.10 1:33.90
200m: 2:57.35 1:34.05 400m: 6:08.83 1:34.81 600m: 9:23.20 1:37.86 800m: 12:27.13 1:30.03

21. БАЖАН, Ярослава 09 СШОР "Спартак" 12:27.22 273 III
100m: 1:25.45 1:25.45 300m: 4:35.21 1:35.00 500m: 7:46.52 1:35.24 700m: 10:55.47 1:34.13
200m: 3:00.21 1:34.76 400m: 6:11.28 1:36.07 600m: 9:21.34 1:34.82 800m: 12:27.22 1:31.75

22. ЧУПРОВА, Анна 10 СШОР "Спартак" 12:27.35 272 III
100m: 1:30.10 1:30.10 300m: 4:41.86 500m: 7:51.87 1:33.66 700m: 10:58.30 1:32.85
200m: 6:05.20 4:35.10 400m: 6:18.21 1:36.35 600m: 9:25.45 1:33.58 800m: 12:27.35 1:29.05

23. РОГОЗИНА, Анастасия 10 СШОР 1 Белгород 12:47.04 252 III
100m: 1:23.54 1:23.54 300m: 4:40.15 1:38.91 500m: 7:55.54 1:36.76 700m: 11:12.18 1:37.97
200m: 3:01.24 1:37.70 400m: 6:18.78 1:38.63 600m: 9:34.21 1:38.67 800m: 12:47.04 1:34.86
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Дистанция 1, Женщины, 800m Вольный стиль , Открытые

Место Год рождения Время Очки

24. ЕРЁМКИНА, Варвара 09 СШОР "Спартак" 12:49.59 249 III
100m: 1:26.02 1:26.02 300m: 4:41.31 1:37.49 500m: 7:57.06 1:39.16 700m: 11:14.34 1:38.26
200m: 3:03.82 1:37.80 400m: 6:17.90 1:36.59 600m: 9:36.08 1:39.02 800m: 12:49.59 1:35.25

25. СТАРИНЦЕВА, Варвара 10 СШОР 1 Белгород 12:54.23 245 III
100m: 1:24.51 1:24.51 300m: 4:43.62 1:40.39 500m: 8:03.21 1:41.06 700m: 11:20.45 1:36.60
200m: 3:03.23 1:38.72 400m: 6:22.15 1:38.53 600m: 9:43.85 1:40.64 800m: 12:54.23 1:33.78

26. АВДЕЕВА, Арина 09 Ракитное 13:03.54 236 III
100m: 1:26.68 1:26.68 300m: 3:30.85 23.21 500m: 5:27.60 39.84 700m: 11:17.83 1:55.58
200m: 3:07.64 1:40.96 400m: 4:47.76 1:16.91 600m: 9:22.25 3:54.65 800m: 13:03.54 1:45.71

27. СИДОРЕНКО, Елизавета 11 ОЭМК Ст.Оскол 13:13.51 228 III
100m: 1:33.18 1:33.18 300m: 3:37.27 21.95 500m: 11:38.58 1:56.08 700m: 13:47.77 34.08
200m: 3:15.32 1:42.14 400m: 9:42.50 6:05.23 600m: 13:13.69 1:35.11 800m: 13:13.51

28. МАНАЕНКОВА, Надежда 10 МБУ СШОР Губкин 13:13.81 227 III
100m: 1:27.03 1:27.03 300m: 4:50.16 1:42.09 500m: 8:13.34 1:41.93 700m: 11:34.10 1:39.44
200m: 3:08.07 1:41.04 400m: 6:31.41 1:41.25 600m: 9:54.66 1:41.32 800m: 13:13.81 1:39.71

29. МЕНЬЩИКОВА, Полина 10 МБУ СШОР Губкин 13:23.14 219 III
100m: 1:29.00 1:29.00 300m: 4:50.75 1:40.88 500m: 8:17.89 1:43.14 700m: 11:46.86 1:45.63
200m: 3:09.87 1:40.87 400m: 6:34.75 1:44.00 600m: 10:01.23 1:43.34 800m: 13:23.14 1:36.28

30. АРТЮШКИНА, Анна 10 МБУ СШОР Губкин 13:43.21 204
100m: 1:26.76 1:26.76 300m: 4:53.21 1:45.11 500m: 8:30.21 1:49.63 700m: 12:01.41 1:44.60
200m: 3:08.10 1:41.34 400m: 6:40.58 1:47.37 600m: 10:16.81 1:46.60 800m: 13:43.21 1:41.80

31. АПЕНЧЕНКО, София 09 ОЭМК Ст.Оскол 13:50.56 198
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:50.56

32. ГРОМАЙЛОВА, Милена 11 ОЭМК Ст.Оскол 13:59.75 192
100m: 1:41.21 1:41.21 300m: 5:13.01 1:45.47 500m: 8:48.71 1:50.29 700m: 12:20.41 1:44.16
200m: 3:27.54 1:46.33 400m: 6:58.42 1:45.41 600m: 10:36.25 1:47.54 800m: 13:59.75 1:39.34

33. БЕЛИЧЕНКО, Евгения 10 СШ Шебекино 14:26.63 175
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 14:26.63

34. СЫРОМЯТНИКОВА, Екатерина 09 СШОР 1 Белгород 14:28.24 174
100m: 1:33.44 1:33.44 300m: 3:51.37 34.74 500m: 10:19.01 5:15.64 700m: 13:58.76 1:45.67
200m: 3:16.63 1:43.19 400m: 5:03.37 1:12.00 600m: 12:13.09 1:54.08 800m: 14:28.24 29.48

35. ВЫРОДОВА, Светлана 09 "Юность" Прохоровка 14:59.69 156
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 14:59.69

36. ВАСИЛЬЕВА, Виктория 09 СШОР 1 Белгород 15:05.64 153
100m: 1:40.00 1:40.00 300m: 5:35.01 1:57.81 500m: 9:28.54 1:57.92 700m: 13:10.25 1:41.02
200m: 3:37.20 1:57.20 400m: 7:30.62 1:55.61 600m: 11:29.23 2:00.69 800m: 15:05.64 1:55.39

37. ГРИШИНА, Яна 09 "Золотые перчатки" Ст.Оскол 15:06.61 152
100m: 1:36.24 1:36.24 300m: 5:27.42 1:56.00 500m: 9:22.15 1:57.79 700m: 13:15.41 1:56.99
200m: 3:31.42 1:55.18 400m: 7:24.36 1:56.94 600m: 11:18.42 1:56.27 800m: 15:06.61 1:51.20

38. РАХМАИЛ, Виктория 10 СШОР 1 Белгород 15:11.02 150
100m: 1:43.60 1:43.60 300m: 5:31.24 1:55.03 500m: 9:17.42 1:48.57 700m: 13:23.20 1:55.66
200m: 3:36.21 1:52.61 400m: 7:28.85 1:57.61 600m: 11:27.54 2:10.12 800m: 15:11.02 1:47.82

39. БОЛГОВА, Светлана 09 "Золотые перчатки" Ст.Оскол 15:11.05 150
100m: 1:30.76 1:30.76 300m: 5:20.85 1:58.71 500m: 9:16.32 1:59.48 700m: 13:10.07 1:56.17
200m: 3:22.14 1:51.38 400m: 7:16.84 1:55.99 600m: 11:13.90 1:57.58 800m: 15:11.05 2:00.98

40. ГУНЬКО, Светлана 09 МБУ СШОР Губкин 15:17.15 147
100m: 1:36.32 1:36.32 300m: 5:33.24 2:00.01 500m: 9:29.54 1:59.40 700m: 13:25.68 1:55.10
200m: 3:33.23 1:56.91 400m: 7:30.14 1:56.90 600m: 11:30.58 2:01.04 800m: 15:17.15 1:51.47
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41. АКИНФЕЕВА, Елизавета 11 "Юность" Прохоровка 15:26.32 143
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 15:26.32

42. ЕВОЛЕНКО, София 09 Ракитное 15:45.83 134
100m: 1:38.77 1:38.77 300m: 5:36.62 2:01.06 500m: 9:43.22 2:04.55 700m: 13:47.16 2:03.33
200m: 3:35.56 1:56.79 400m: 7:38.67 2:02.05 600m: 11:43.83 2:00.61 800m: 15:45.83 1:58.67

43. КИРЮШИНА, Николетта 10 МБУ СШОР Губкин 16:17.33 122
100m: 1:47.67 1:47.67 300m: 5:59.34 2:07.73 500m: 9:18.83 1:10.68 700m: 14:28.23 2:01.50
200m: 3:51.61 2:03.94 400m: 8:08.15 2:08.81 600m: 12:26.73 3:07.90 800m: 16:17.33 1:49.10

44. АКИНЬШИНА, Мария 10 СШОР "Спартак" 17:04.73 105
100m: 1:39.63 1:39.63 300m: 5:33.39 1:57.09 500m: 9:27.68 1:57.68 700m: 13:08.64 1:41.55
200m: 3:36.30 1:56.67 400m: 7:30.00 1:56.61 600m: 11:27.09 1:59.41 800m: 17:04.73 3:56.09

45. КРИВКО, Ирина 10 МБУ СШОР Губкин 17:21.55 100
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 17:21.55

EXH ЧУМАЧЕНКО, Елена 08 ОЭМК Ст.Оскол 10:50.93 413 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:50.93

EXH МЕЛЬНИК, Вероника 08 ОЭМК Ст.Оскол 11:02.45 391 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:02.45

EXH БОЛОТСКИХ, Анастасия 03 ОЭМК Ст.Оскол 11:17.93 365 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:17.93

EXH ХАЛЕЕВА, Дарья 08 ОЭМК Ст.Оскол 11:27.53 350 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:27.53

EXH КОВАЛЬЧУК, Полина 08 ОЭМК Ст.Оскол 11:28.63 348 II
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:28.63

EXH КУЗЯКОВА, Марина 08 ОЭМК Ст.Оскол 11:58.05 307 III
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:58.05

EXH КОЛОМЕЙЦЕВА, Вера 08 СШОР 1 Белгород 12:05.20 298 III
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:05.20

EXH ИВАНОВА, Елизавета 08 СШОР 1 Белгород 12:42.57 256 III
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 12:42.57

EXH АКУЛОВА, Полина 08 СШОР 1 Белгород 14:15.60 181
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 14:15.60

EXH ГОРНАКОВА, Виктория 07 СШОР 1 Белгород 14:18.68 179
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 14:18.68
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Дистанция 2 Мужчины, 200m Комплекс Открытые
15.03.2021 Результаты
Норматив КМС 10 +: 2:17.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:25.75  /  Норматив II разряд 9 +: 2:44.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:08.00
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Год рождения 2007 - 2008

1. РУСАК, Глеб 07 СШОР "Спартак" 2:28.49 452 II 1:07.40 1:21.09
2. ПУТИВЦЕВ, Захар 07 СШОР "Спартак" 2:29.13 446 II 1:10.55 1:18.58
3. САФОННИКОВ, Ростислав 07 ОЭМК Ст.Оскол 2:32.90 414 II 1:11.64 1:21.26
4. РЫБАКОВ, Роман 07 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 2:33.21 411 II 1:14.30 1:18.91
5. СЕЛЕДКОВ, Станислав 08 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 2:33.92 406 II 1:12.25 1:21.67
6. ШРУБЧЕНКО, Иван 08 СШОР "Спартак" 2:36.00 390 II 1:13.93 1:22.07
7. БОГДАНОВ, Роман 07 ОЭМК Ст.Оскол 2:36.43 387 II 1:14.70 1:21.73
8. КУЛАГИН, Егор 07 СШОР "Спартак" 2:37.53 378 II 1:15.49 1:22.04
9. ВЕКОВШИНИН, Роман 07 СШОР "Спартак" 2:39.11 367 II 1:12.95 1:26.16

10. НАРЫКОВ, Кирилл 07 ОЭМК Ст.Оскол 2:39.57 364 II 1:14.64 1:24.93
11. КИНЕРЕЙШ, Иван 07 СШОР "Спартак" 2:41.79 349 II 1:17.82 1:23.97
12. КОЗЛОВСКИЙ, Егор 07 СШОР "Спартак" 2:43.11 341 II 1:21.45 1:21.66
13. ПЕРЕВЕРЗЕВ, Платон 08 СШОР "Спартак" 2:43.19 340 II 1:13.92 1:29.27
14. НОВОСЕЛЬЦЕВ, Егор 07 СШ Шебекино 2:44.52 332 III 1:14.04 1:30.48
15. НАРЫШКОВ, Никита 08 СШОР "Спартак" 2:46.24 322 III 1:20.59 1:25.65
16. СОРОКИН, Иван 07 СШОР "Спартак" 2:46.72 319 III 1:21.04 1:25.68
17. ТОЛМАЧЁВ, Кирилл 08 СШОР 1 Белгород 2:47.23 316 III 1:19.22 1:28.01
18. КОСТРОМИН, Илья 07 СШОР "Спартак" 2:48.08 312 III 1:17.65 1:30.43
19. КОСТЮКОВ, Кирилл 08 СШОР "Спартак" 2:48.61 309 III 1:20.61 1:28.00
20. КОЗЛОВ, Богдан 08 МБУ СШОР Губкин 2:48.98 307 III 1:20.17 1:28.81
21. СТАРИНСКИЙ, Михаил 07 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 2:50.73 297 III 1:16.94 1:33.79
22. РЕПРИНЦЕВ, Кирилл 07 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 2:51.50 293 III 1:23.88 1:27.62
23. СИГАРЕВ, Павел 07 МБУ СШОР Губкин 2:51.60 293 III 1:20.55 1:31.05
24. НУЦУЛ, Даниил 07 ОЭМК Ст.Оскол 2:51.79 292 III 1:19.42 1:32.37
25. МАРФУТЕНКО, Илья 08 ОЭМК Ст.Оскол 2:53.91 281 III 1:22.32 1:31.59
26. ЗАГАРСКИХ, Владимир 07 МБУ СШОР Губкин 2:53.98 281 III 1:23.99 1:29.99
27. ПИЛЮГИН, Михаил 08 ОЭМК Ст.Оскол 2:56.31 270 III 1:22.53 1:33.78
28. РОМАХИН, Рома 07 СШ Шебекино 2:57.34 265 III 1:27.79 1:29.55
29. ШАПОШНИКОВ, Кирилл 07 СШОР 1 Белгород 2:57.85 263 III 1:22.22 1:35.63
30. ХВИЮЗОВ, Дмитрий 08 СШ Шебекино 2:57.88 263 III 1:19.61 1:38.27
31. ДОГУЗОВ, Владислав 07 СШ Шебекино 2:58.56 260 III 1:30.23 1:28.33
32. ТОЛСТЫХ, Павел 08 СШОР 1 Белгород 2:59.91 254 III 1:26.88 1:33.03
33. МОЗГОВОЙ, Максим 07 СШОР 1 Белгород 3:00.00 254 III 1:29.03 1:30.97
34. ЗАХАРЯН, Геворг 08 СШОР 1 Белгород 3:00.01 253 III 1:24.28 1:35.73
35. БРАСЛАВСКИЙ, Евгений 07 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 3:01.40 248 III 1:28.34 1:33.06
36. РЫБАЛКО, Никита 08 СШОР "Спартак" 3:01.54 247 III 1:26.45 1:35.09
37. ШЕНЦЕВ, Арсений 07 ОЭМК Ст.Оскол 3:02.49 243 III 1:29.18 1:33.31
38. ЛАПЕРДИН, Назар 07 СШОР 1 Белгород 3:02.96 241 III 1:30.15 1:32.81
39. МАСЛОВ, Михаил 08 МБУ СШОР Губкин 3:04.32 236 III 1:31.38 1:32.94
40. МЕЛЕНТЬЕВ, Илья 07 МБУ СШОР Губкин 3:05.22 233 III 1:26.18 1:39.04
41. ЧУЙКОВ, Илья 07 "Золотые перчатки" Ст.Оскол 3:05.41 232 III 1:26.43 1:38.98
42. НОЖЕНКО, Владислав 08 СШОР "Спартак" 3:07.00 226 III 1:29.05 1:37.95
43. РЫБЦОВ, Никита 08 Ракитное 3:07.42 225 III 1:35.54 1:31.88
44. КОЗЯВИН, Николай 08 ОЭМК Ст.Оскол 3:07.78 223 III 1:31.01 1:36.77
45. ЛОГВИНОВ, Пётр 08 МБУ СШОР Губкин 3:08.21 222 1:27.97 1:40.24
46. МАЛЫШЕВ, Тимофей 08 СШОР "Спартак" 3:08.31 221 1:27.42 1:40.89
47. ВОДЯХИН, Вадим 07 МБУ СШОР Губкин 3:09.18 218 1:27.67 1:41.51
48. ПОЛЯКОВ, Николай 08 СШОР "Спартак" 3:09.23 218 1:31.08 1:38.15
49. ЗАХАРЯН, Эрик 08 СШОР 1 Белгород 3:09.53 217 1:31.07 1:38.46
50. БОГДАНОВ, Александр 08 ОЭМК Ст.Оскол 3:10.49 214 1:28.15 1:42.34
51. КАРЮКИН, Егор 08 СШОР 1 Белгород 3:10.56 214 1:25.06 1:45.50
52. ШИПОВ, Ярослав 08 ОЭМК Ст.Оскол 3:13.30 205 1:30.54 1:42.76
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Первенство Белгородской области мальчиков 2007-2008 г.р. и девочек 2009-2010 г.р. 
в рамках отбора на Всероссийские соревнования "Веселый Дельфин".

Старый Оскол, 15. - 17.3.2021

Дистанция 2, Мальчики, 200m Комплекс, Год рождения 2007 - 2008

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

53. АНТОНОВ, Степан 07 МБУ СШОР Губкин 3:14.15 202 1:32.32 1:41.83
54. СТРОНИН, Станислав 08 Ракитное 3:16.00 196 1:29.13 1:46.87
55. БОЕВ, Кирилл 08 ОЭМК Ст.Оскол 3:17.00 193 1:32.08 1:44.92
56. ТКАЧЕНКО, Глеб 08 МБУ СШОР Губкин 3:20.20 184 1:35.63 1:44.57
57. ЩУРОВ, Семён 08 МБУ СШОР Губкин 3:20.77 183 1:38.66 1:42.11
58. КУЗНЕЦОВ, Илья 08 Ракитное 3:20.79 183 1:35.41 1:45.38
59. ТЫМЧИШИН, Валерий 07 МБУ СШОР Губкин 3:23.07 176 1:31.89 1:51.18
60. ДЕМЧЕНКО, Ярослав 08 СШОР 1 Белгород 3:25.38 171 1:36.38 1:49.00
61. БРЕДИХИН, Артём 08 МБУ СШОР Губкин 3:26.42 168 1:36.24 1:50.18
62. КОСЬЯНОВ, Артур 08 МБУ СШОР Губкин 3:27.34 166 1:40.60 1:46.74
63. САЛЬКОВ, Егор 08 ОЭМК Ст.Оскол 3:31.21 157 1:39.82 1:51.39
64. ПОПОВ, Владимир 08 МБУ СШОР Губкин 3:34.70 149 1:44.10 1:50.60
65. ГАРАНИН, Вячеслав 08 ОЭМК Ст.Оскол 3:35.62 147 1:47.19 1:48.43
66. ПОТОЛЬСКИЙ, Илья 08 "Золотые перчатки" Ст.Оскол 3:48.01 124 1:50.13 1:57.88

DSQ ЖУРАВЛЕВ, Антон 07 СШОР "Спартак" 2:39.82 II 1:18.52 1:21.30
DSQ ПРОСКУРИН, Иван 08 СШОР "Спартак" 2:46.39 III 1:23.70 1:22.69
DSQ ПИЩУЛИН, Сергей 08 ОЭМК Ст.Оскол 3:29.22 1:40.36 1:48.86
DSQ ПЕНЧЕНКО, Иван 07 СШОР 1 Белгород 3:34.96 1:43.48 1:51.48
DNF ШЕВЧЕНКО, Александр 07 СШОР 1 Белгород

Открытые

1. РУСАК, Глеб 07 СШОР "Спартак" 2:28.49 452 II 1:07.40 1:21.09
2. ПУТИВЦЕВ, Захар 07 СШОР "Спартак" 2:29.13 446 II 1:10.55 1:18.58
3. САФОННИКОВ, Ростислав 07 ОЭМК Ст.Оскол 2:32.90 414 II 1:11.64 1:21.26
4. РЫБАКОВ, Роман 07 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 2:33.21 411 II 1:14.30 1:18.91
5. СЕЛЕДКОВ, Станислав 08 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 2:33.92 406 II 1:12.25 1:21.67
6. ШРУБЧЕНКО, Иван 08 СШОР "Спартак" 2:36.00 390 II 1:13.93 1:22.07
7. БОГДАНОВ, Роман 07 ОЭМК Ст.Оскол 2:36.43 387 II 1:14.70 1:21.73
8. КУЛАГИН, Егор 07 СШОР "Спартак" 2:37.53 378 II 1:15.49 1:22.04
9. ВЕКОВШИНИН, Роман 07 СШОР "Спартак" 2:39.11 367 II 1:12.95 1:26.16

10. НАРЫКОВ, Кирилл 07 ОЭМК Ст.Оскол 2:39.57 364 II 1:14.64 1:24.93
11. КИНЕРЕЙШ, Иван 07 СШОР "Спартак" 2:41.79 349 II 1:17.82 1:23.97
12. КОЗЛОВСКИЙ, Егор 07 СШОР "Спартак" 2:43.11 341 II 1:21.45 1:21.66
13. ПЕРЕВЕРЗЕВ, Платон 08 СШОР "Спартак" 2:43.19 340 II 1:13.92 1:29.27
14. НОВОСЕЛЬЦЕВ, Егор 07 СШ Шебекино 2:44.52 332 III 1:14.04 1:30.48
15. НАРЫШКОВ, Никита 08 СШОР "Спартак" 2:46.24 322 III 1:20.59 1:25.65
16. СОРОКИН, Иван 07 СШОР "Спартак" 2:46.72 319 III 1:21.04 1:25.68
17. ТОЛМАЧЁВ, Кирилл 08 СШОР 1 Белгород 2:47.23 316 III 1:19.22 1:28.01
18. КОСТРОМИН, Илья 07 СШОР "Спартак" 2:48.08 312 III 1:17.65 1:30.43
19. КОСТЮКОВ, Кирилл 08 СШОР "Спартак" 2:48.61 309 III 1:20.61 1:28.00
20. КОЗЛОВ, Богдан 08 МБУ СШОР Губкин 2:48.98 307 III 1:20.17 1:28.81
21. ЯРЫШ, Тимур 09 СШОР "Спартак" 2:49.76 302 III 1:19.95 1:29.81
22. СТАРИНСКИЙ, Михаил 07 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 2:50.73 297 III 1:16.94 1:33.79
23. КОВЕРДЯЕВ, Артем 09 СШОР "Спартак" 2:51.50 293 III 1:20.42 1:31.08

РЕПРИНЦЕВ, Кирилл 07 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 2:51.50 293 III 1:23.88 1:27.62
25. СИГАРЕВ, Павел 07 МБУ СШОР Губкин 2:51.60 293 III 1:20.55 1:31.05
26. НУЦУЛ, Даниил 07 ОЭМК Ст.Оскол 2:51.79 292 III 1:19.42 1:32.37
27. МАРФУТЕНКО, Илья 08 ОЭМК Ст.Оскол 2:53.91 281 III 1:22.32 1:31.59
28. ЗАГАРСКИХ, Владимир 07 МБУ СШОР Губкин 2:53.98 281 III 1:23.99 1:29.99
29. ПИЛЮГИН, Михаил 08 ОЭМК Ст.Оскол 2:56.31 270 III 1:22.53 1:33.78
30. ШЛЯХТИНЦОВ, Семён 09 СШОР "Спартак" 2:56.46 269 III 1:24.88 1:31.58
31. РОМАХИН, Рома 07 СШ Шебекино 2:57.34 265 III 1:27.79 1:29.55
32. ЧУХНОВ, Светослав 06 ОЭМК Ст.Оскол 2:57.48 265 III 1:24.37 1:33.11
33. ШАПОШНИКОВ, Кирилл 07 СШОР 1 Белгород 2:57.85 263 III 1:22.22 1:35.63
34. ХВИЮЗОВ, Дмитрий 08 СШ Шебекино 2:57.88 263 III 1:19.61 1:38.27
35. ДОГУЗОВ, Владислав 07 СШ Шебекино 2:58.56 260 III 1:30.23 1:28.33
36. АГАФОНОВ, Богдан 09 МБУ СШОР Губкин 2:58.70 259 III 1:23.32 1:35.38
37. ТОЛСТЫХ, Павел 08 СШОР 1 Белгород 2:59.91 254 III 1:26.88 1:33.03
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Первенство Белгородской области мальчиков 2007-2008 г.р. и девочек 2009-2010 г.р. 
в рамках отбора на Всероссийские соревнования "Веселый Дельфин".

Старый Оскол, 15. - 17.3.2021

Дистанция 2, Мужчины, 200m Комплекс, Открытые

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

38. МОЗГОВОЙ, Максим 07 СШОР 1 Белгород 3:00.00 254 III 1:29.03 1:30.97
39. ЗАХАРЯН, Геворг 08 СШОР 1 Белгород 3:00.01 253 III 1:24.28 1:35.73
40. БРАСЛАВСКИЙ, Евгений 07 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 3:01.40 248 III 1:28.34 1:33.06
41. РЫБАЛКО, Никита 08 СШОР "Спартак" 3:01.54 247 III 1:26.45 1:35.09
42. ДЪЯКОВ, Дмитрий 10 СШОР 1 Белгород 3:01.99 245 III 1:29.39 1:32.60
43. ШЕНЦЕВ, Арсений 07 ОЭМК Ст.Оскол 3:02.49 243 III 1:29.18 1:33.31
44. ЛАПЕРДИН, Назар 07 СШОР 1 Белгород 3:02.96 241 III 1:30.15 1:32.81
45. КОРОТЧЕНКО, Артемий 09 СШОР "Спартак" 3:03.82 238 III 1:27.18 1:36.64
46. ДАДАШЕВ, Давид 10 СШОР "Спартак" 3:03.90 238 III 1:26.62 1:37.28
47. ВИДИЩЕВ, Максим 10 СШОР "Спартак" 3:04.27 236 III 1:30.77 1:33.50
48. МАСЛОВ, Михаил 08 МБУ СШОР Губкин 3:04.32 236 III 1:31.38 1:32.94
49. МЕЛЕНТЬЕВ, Илья 07 МБУ СШОР Губкин 3:05.22 233 III 1:26.18 1:39.04
50. ЧУЙКОВ, Илья 07 "Золотые перчатки" Ст.Оскол 3:05.41 232 III 1:26.43 1:38.98
51. АМЕЛЬКОВ, Даниил 10 СШОР 1 Белгород 3:05.93 230 III 1:30.19 1:35.74
52. НОЖЕНКО, Владислав 08 СШОР "Спартак" 3:07.00 226 III 1:29.05 1:37.95
53. РЫБЦОВ, Никита 08 Ракитное 3:07.42 225 III 1:35.54 1:31.88
54. КОЗЯВИН, Николай 08 ОЭМК Ст.Оскол 3:07.78 223 III 1:31.01 1:36.77
55. ЛОГВИНОВ, Пётр 08 МБУ СШОР Губкин 3:08.21 222 1:27.97 1:40.24
56. МАЛЫШЕВ, Тимофей 08 СШОР "Спартак" 3:08.31 221 1:27.42 1:40.89
57. ВОДЯХИН, Вадим 07 МБУ СШОР Губкин 3:09.18 218 1:27.67 1:41.51
58. ПОЛЯКОВ, Николай 08 СШОР "Спартак" 3:09.23 218 1:31.08 1:38.15
59. ПОДЧУВАЛОВ, Семен 09 СШОР "Спартак" 3:09.35 218 1:28.50 1:40.85
60. ЗАХАРЯН, Эрик 08 СШОР 1 Белгород 3:09.53 217 1:31.07 1:38.46
61. БЕКЕТОВ, Савелий 10 ОЭМК Ст.Оскол 3:10.12 215 1:30.06 1:40.06
62. БОГДАНОВ, Александр 08 ОЭМК Ст.Оскол 3:10.49 214 1:28.15 1:42.34
63. КАРЮКИН, Егор 08 СШОР 1 Белгород 3:10.56 214 1:25.06 1:45.50
64. АВЕРЬЯНОВ, Арсений 09 СШОР "Спартак" 3:11.76 210 1:27.96 1:43.80
65. КУЗЬМИН, Иван 10 СШОР "Спартак" 3:11.83 209 1:33.98 1:37.85
66. ШИПОВ, Ярослав 08 ОЭМК Ст.Оскол 3:13.30 205 1:30.54 1:42.76
67. ЛОГВИНОВ, Захар 09 СШОР "Спартак" 3:13.82 203 1:29.67 1:44.15
68. АНТОНОВ, Степан 07 МБУ СШОР Губкин 3:14.15 202 1:32.32 1:41.83
69. ДЬЯКОВ, Роман 09 ОЭМК Ст.Оскол 3:15.51 198 1:32.25 1:43.26
70. ШПИЛЕВОЙ, Леонид 09 СШОР 1 Белгород 3:15.97 196 1:35.23 1:40.74
71. СТРОНИН, Станислав 08 Ракитное 3:16.00 196 1:29.13 1:46.87
72. КАПИЦА, Арсений 09 "Золотые перчатки" Ст.Оскол 3:16.97 193 1:28.94 1:48.03
73. БОЕВ, Кирилл 08 ОЭМК Ст.Оскол 3:17.00 193 1:32.08 1:44.92
74. БОРИСЕНКО, Арсений 09 ОЭМК Ст.Оскол 3:17.24 193 1:32.56 1:44.68
75. СЕВАСТЬЯНОВ, Даниил 10 ОЭМК Ст.Оскол 3:18.81 188 1:33.71 1:45.10
76. ТКАЧЕНКО, Глеб 08 МБУ СШОР Губкин 3:20.20 184 1:35.63 1:44.57
77. ЩУРОВ, Семён 08 МБУ СШОР Губкин 3:20.77 183 1:38.66 1:42.11
78. КУЗНЕЦОВ, Илья 08 Ракитное 3:20.79 183 1:35.41 1:45.38
79. ГУЛЯЕВ, Тимур 09 ОЭМК Ст.Оскол 3:22.54 178 1:35.73 1:46.81
80. ХАЛИЛОВ, Артём 09 СШОР 1 Белгород 3:22.58 178 1:37.96 1:44.62
81. ТЫМЧИШИН, Валерий 07 МБУ СШОР Губкин 3:23.07 176 1:31.89 1:51.18
82. ДЕМЧЕНКО, Ярослав 08 СШОР 1 Белгород 3:25.38 171 1:36.38 1:49.00
83. БРЕДИХИН, Артём 08 МБУ СШОР Губкин 3:26.42 168 1:36.24 1:50.18
84. КОСЬЯНОВ, Артур 08 МБУ СШОР Губкин 3:27.34 166 1:40.60 1:46.74
85. ТУРЧИН, Максим 09 СШОР "Спартак" 3:27.35 166 1:40.51 1:46.84
86. БУЛГАКОВ, Арсений 09 ОЭМК Ст.Оскол 3:27.93 164 1:34.06 1:53.87
87. БОГОМАЗОВ, Егор 09 Ракитное 3:29.32 161 1:44.83 1:44.49
88. КОТЛЯРОВ, Арсений 09 СШОР "Спартак" 3:29.60 160 1:40.09 1:49.51
89. БУРЛИН, Илья 09 ОЭМК Ст.Оскол 3:29.98 160 1:36.21 1:53.77
90. САЛЬКОВ, Егор 08 ОЭМК Ст.Оскол 3:31.21 157 1:39.82 1:51.39
91. НЕЧЕТОВ, Марк 09 ОЭМК Ст.Оскол 3:31.66 156 1:43.65 1:48.01
92. ПОПОВ, Владимир 08 МБУ СШОР Губкин 3:34.70 149 1:44.10 1:50.60
93. ГАРАНИН, Вячеслав 08 ОЭМК Ст.Оскол 3:35.62 147 1:47.19 1:48.43
94. НЕМЦЕВ, Елисей 09 СШОР 1 Белгород 3:42.23 134 1:53.64 1:48.59
95. ПОТОЛЬСКИЙ, Илья 08 "Золотые перчатки" Ст.Оскол 3:48.01 124 1:50.13 1:57.88
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Первенство Белгородской области мальчиков 2007-2008 г.р. и девочек 2009-2010 г.р. 
в рамках отбора на Всероссийские соревнования "Веселый Дельфин".

Старый Оскол, 15. - 17.3.2021

Дистанция 2, Мужчины, 200m Комплекс, Открытые

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

96. МИТЮК, Ярослав 09 ОЭМК Ст.Оскол 3:50.03 121 1:44.83 2:05.20
DSQ КОВТУН, Давид 09 МБУ СШОР Губкин 1:32.37
DSQ ЖУРАВЛЕВ, Антон 07 СШОР "Спартак" 2:39.82 II 1:18.52 1:21.30
DSQ ПРОСКУРИН, Иван 08 СШОР "Спартак" 2:46.39 III 1:23.70 1:22.69
DSQ ЩЕРБАКОВ, Егор 09 МБУ СШОР Губкин 2:59.43 III 1:25.11 1:34.32
DSQ ПИЩУЛИН, Сергей 08 ОЭМК Ст.Оскол 3:29.22 1:40.36 1:48.86
DSQ ПЕНЧЕНКО, Иван 07 СШОР 1 Белгород 3:34.96 1:43.48 1:51.48
DNF ШЕВЧЕНКО, Александр 07 СШОР 1 Белгород

EXH ЧЕБЫКИН, Даниил 06 ОЭМК Ст.Оскол 2:36.47 386 II 1:13.95 1:22.52
EXH СТЕПАНОВ, Егор 06 ОЭМК Ст.Оскол 2:36.58 385 II 1:13.30 1:23.28
EXH БЕКЕТОВ, Никита 06 ОЭМК Ст.Оскол 2:41.10 354 II 1:17.02 1:24.08
EXH АКУЛОВ, Ярослав 06 СШОР 1 Белгород 2:50.94 296 III 1:22.91 1:28.03
EXH ЛАПТЕВ, Ярослав 06 ОЭМК Ст.Оскол 2:54.36 279 III 1:22.39 1:31.97
EXH СЕРГЕЕВ, Станислав 06 ОЭМК Ст.Оскол 2:57.23 266 III 1:25.47 1:31.76
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Первенство Белгородской области мальчиков 2007-2008 г.р. и девочек 2009-2010 г.р. 
в рамках отбора на Всероссийские соревнования "Веселый Дельфин".

Старый Оскол, 15. - 17.3.2021

Дистанция 3 Мужчины, 800m Вольный стиль Открытые
16.03.2021 Результаты
Норматив КМС 10 +: 9:02.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:41.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:18.00  /
Норматив III разряд 9 +: 12:40.00
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2007 - 2008

1. САФОННИКОВ, Ростислав 07 ОЭМК Ст.Оскол 10:04.52 418 II
100m: 1:09.29 1:09.29 300m: 3:43.97 1:17.86 500m: 6:19.19 1:17.61 700m: 8:54.29 1:17.35
200m: 2:26.11 1:16.82 400m: 5:01.58 1:17.61 600m: 7:36.94 1:17.75 800m: 10:04.52 1:10.23

2. ШРУБЧЕНКО, Иван 08 СШОР "Спартак" 10:05.31 416 II
100m: 1:09.76 1:09.76 300m: 3:42.49 1:16.87 500m: 6:17.34 1:17.63 700m: 8:51.22 1:16.65
200m: 2:25.62 1:15.86 400m: 4:59.71 1:17.22 600m: 7:34.57 1:17.23 800m: 10:05.31 1:14.09

3. РУСАК, Глеб 07 СШОР "Спартак" 10:26.65 375 II
100m: 1:09.46 1:09.46 300m: 3:44.95 1:18.23 500m: 6:27.54 1:21.37 700m: 9:08.88 1:19.98
200m: 2:26.72 1:17.26 400m: 5:06.17 1:21.22 600m: 7:48.90 1:21.36 800m: 10:26.65 1:17.77

4. НАРЫКОВ, Кирилл 07 ОЭМК Ст.Оскол 10:32.29 365 II
100m: 1:13.81 1:13.81 300m: 3:53.79 1:20.05 500m: 6:36.67 1:21.56 700m: 9:15.98 1:19.59
200m: 2:33.74 1:19.93 400m: 5:15.11 1:21.32 600m: 7:56.39 1:19.72 800m: 10:32.29 1:16.31

5. ПУТИВЦЕВ, Захар 07 СШОР "Спартак" 10:32.48 365 II
100m: 1:13.07 1:13.07 300m: 3:55.09 1:20.92 500m: 6:37.62 1:21.46 700m: 9:18.15 1:19.48
200m: 2:34.17 1:21.10 400m: 5:16.16 1:21.07 600m: 7:58.67 1:21.05 800m: 10:32.48 1:14.33

6. КОЗЛОВСКИЙ, Егор 07 СШОР "Спартак" 10:37.89 356 II
100m: 1:15.12 1:15.12 300m: 3:56.52 1:20.00 500m: 6:40.23 1:22.12 700m: 9:22.60 1:21.10
200m: 2:36.52 1:21.40 400m: 5:18.11 1:21.59 600m: 8:01.50 1:21.27 800m: 10:37.89 1:15.29

7. ПРОСКУРИН, Иван 08 СШОР "Спартак" 10:38.80 354 II
100m: 1:14.95 1:14.95 300m: 3:59.59 1:23.33 500m: 6:42.59 1:19.36 700m: 9:21.93 1:19.58
200m: 2:36.26 1:21.31 400m: 5:23.23 1:23.64 600m: 8:02.35 1:19.76 800m: 10:38.80 1:16.87

8. БОГДАНОВ, Роман 07 ОЭМК Ст.Оскол 10:43.34 347 II
100m: 1:16.54 1:16.54 300m: 4:01.41 1:22.31 500m: 6:42.29 1:19.70 700m: 9:23.92 1:20.54
200m: 2:39.10 1:22.56 400m: 5:22.59 1:21.18 600m: 8:03.38 1:21.09 800m: 10:43.34 1:19.42

9. ПЕРЕВЕРЗЕВ, Платон 08 СШОР "Спартак" 10:46.62 341 II
100m: 1:12.58 1:12.58 300m: 3:56.42 1:23.50 500m: 6:43.42 1:22.75 700m: 9:28.20 1:21.22
200m: 2:32.92 1:20.34 400m: 5:20.67 1:24.25 600m: 8:06.98 1:23.56 800m: 10:46.62 1:18.42

10. СЕЛЕДКОВ, Станислав 08 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 10:52.05 333 II
100m: 1:15.62 1:15.62 300m: 4:04.72 1:25.09 500m: 6:52.77 1:23.59 700m: 9:36.03 1:19.23
200m: 2:39.63 1:24.01 400m: 5:29.18 1:24.46 600m: 8:16.80 1:24.03 800m: 10:52.05 1:16.02

11. КИНЕРЕЙШ, Иван 07 СШОР "Спартак" 10:54.03 330 II
100m: 1:15.32 1:15.32 300m: 3:58.80 1:21.73 500m: 6:46.32 1:23.63 700m: 9:33.70 1:24.02
200m: 2:37.07 1:21.75 400m: 5:22.69 1:23.89 600m: 8:09.68 1:23.36 800m: 10:54.03 1:20.33

12. КУЛАГИН, Егор 07 СШОР "Спартак" 10:54.15 330 II
100m: 1:13.24 1:13.24 300m: 4:00.54 1:24.31 500m: 6:48.06 1:22.53 700m: 9:35.68 1:23.21
200m: 2:36.23 1:22.99 400m: 5:25.53 1:24.99 600m: 8:12.47 1:24.41 800m: 10:54.15 1:18.47

13. СОРОКИН, Иван 07 СШОР "Спартак" 10:54.93 328 II
100m: 1:16.05 1:16.05 300m: 4:02.37 1:22.82 500m: 6:49.81 1:23.62 700m: 9:34.46 1:20.12
200m: 2:39.55 1:23.50 400m: 5:26.19 1:23.82 600m: 8:14.34 1:24.53 800m: 10:54.93 1:20.47

14. КОСТЮКОВ, Кирилл 08 СШОР "Спартак" 10:56.88 326 II
100m: 1:16.87 1:16.87 300m: 4:04.05 1:22.03 500m: 6:54.02 1:25.65 700m: 9:39.47 1:22.17
200m: 2:42.02 1:25.15 400m: 5:28.37 1:24.32 600m: 8:17.30 1:23.28 800m: 10:56.88 1:17.41

15. ВЕКОВШИНИН, Роман 07 СШОР "Спартак" 10:57.51 325 II
100m: 1:16.21 1:16.21 300m: 4:06.17 1:25.06 500m: 6:55.48 1:23.66 700m: 9:42.09 1:22.90
200m: 2:41.11 1:24.90 400m: 5:31.82 1:25.65 600m: 8:19.19 1:23.71 800m: 10:57.51 1:15.42
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16. НОВОСЕЛЬЦЕВ, Егор 07 СШ Шебекино 11:00.48 320 II
100m: 1:15.81 1:15.81 300m: 4:05.48 1:25.72 500m: 6:55.60 1:24.53 700m: 9:43.33 1:23.52
200m: 2:39.76 1:23.95 400m: 5:31.07 1:25.59 600m: 8:19.81 1:24.21 800m: 11:00.48 1:17.15

17. ЖУРАВЛЕВ, Антон 07 СШОР "Спартак" 11:00.94 320 II
100m: 1:18.55 1:18.55 300m: 4:08.47 1:25.09 500m: 6:57.93 1:24.71 700m: 9:45.01 1:23.12
200m: 2:43.38 1:24.83 400m: 5:33.22 1:24.75 600m: 8:21.89 1:23.96 800m: 11:00.94 1:15.93

18. КОСТРОМИН, Илья 07 СШОР "Спартак" 11:08.53 309 II
100m: 1:14.85 1:14.85 300m: 4:03.22 1:24.35 500m: 6:54.60 1:25.38 700m: 9:46.59 1:24.22
200m: 2:38.87 1:24.02 400m: 5:29.22 1:26.00 600m: 8:22.37 1:27.77 800m: 11:08.53 1:21.94

19. СИГАРЕВ, Павел 07 МБУ СШОР Губкин 11:15.04 300 II
100m: 1:18.10 1:18.10 300m: 4:08.10 1:24.76 500m: 7:01.90 1:26.97 700m: 9:55.27 1:27.73
200m: 2:43.34 1:25.24 400m: 5:34.93 1:26.83 600m: 8:27.54 1:25.64 800m: 11:15.04 1:19.77

20. ТОЛМАЧЁВ, Кирилл 08 СШОР 1 Белгород 11:18.61 295 III
100m: 1:12.88 1:12.88 300m: 4:03.76 1:27.11 500m: 6:58.88 1:28.30 700m: 9:54.47 1:27.87
200m: 2:36.65 1:23.77 400m: 5:30.58 1:26.82 600m: 8:26.60 1:27.72 800m: 11:18.61 1:24.14

21. РЫБАКОВ, Роман 07 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 11:19.84 294 III
100m: 1:15.56 1:15.56 300m: 4:10.56 1:28.69 500m: 7:08.09 1:28.43 700m: 9:59.76 1:25.17
200m: 2:41.87 1:26.31 400m: 5:39.66 1:29.10 600m: 8:34.59 1:26.50 800m: 11:19.84 1:20.08

22. СТАРИНСКИЙ, Михаил 07 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 11:23.16 289 III
100m: 1:15.24 1:15.24 300m: 4:10.54 1:28.44 500m: 7:16.40 1:36.50 700m: 10:00.34 1:24.77
200m: 2:42.10 1:26.86 400m: 5:39.90 1:29.36 600m: 8:35.57 1:19.17 800m: 11:23.16 1:22.82

23. НАРЫШКОВ, Никита 08 СШОР "Спартак" 11:26.23 285 III
100m: 1:16.62 1:16.62 300m: 4:15.70 1:28.56 500m: 7:26.32 1:42.11 700m: 10:04.72 1:25.18
200m: 2:47.14 1:30.52 400m: 5:44.21 1:28.51 600m: 8:39.54 1:13.22 800m: 11:26.23 1:21.51

24. ПИЛЮГИН, Михаил 08 ОЭМК Ст.Оскол 11:33.64 276 III
100m: 1:17.29 1:17.29 300m: 4:14.39 1:28.33 500m: 7:14.00 1:29.69 700m: 10:14.45 1:29.22
200m: 2:46.06 1:28.77 400m: 5:44.31 1:29.92 600m: 8:45.23 1:31.23 800m: 11:33.64 1:19.19

25. МАРФУТЕНКО, Илья 08 ОЭМК Ст.Оскол 11:35.54 274 III
100m: 1:16.60 1:16.60 300m: 4:12.96 1:27.34 500m: 7:14.03 1:29.94 700m: 10:14.03 1:29.47
200m: 2:45.62 1:29.02 400m: 5:44.09 1:31.13 600m: 8:44.56 1:30.53 800m: 11:35.54 1:21.51

26. ЛОГВИНОВ, Пётр 08 МБУ СШОР Губкин 11:37.02 272 III
100m: 1:20.76 1:20.76 300m: 4:19.96 1:30.39 500m: 7:19.79 1:29.05 700m: 10:17.30 1:27.84
200m: 2:49.57 1:28.81 400m: 5:50.74 1:30.78 600m: 8:49.46 1:29.67 800m: 11:37.02 1:19.72

27. ЗАГАРСКИХ, Владимир 07 МБУ СШОР Губкин 11:41.60 267 III
100m: 1:19.42 1:19.42 300m: 4:17.44 1:27.77 500m: 7:16.13 1:29.26 700m: 10:14.85 1:28.17
200m: 2:49.67 1:30.25 400m: 5:46.87 1:29.43 600m: 8:46.68 1:30.55 800m: 11:41.60 1:26.75

28. РОМАХИН, Рома 07 СШ Шебекино 11:44.30 264 III
100m: 1:20.12 1:20.12 300m: 4:21.36 1:31.06 500m: 7:24.13 1:29.73 700m: 10:21.34 1:27.77
200m: 2:50.30 1:30.18 400m: 5:54.40 1:33.04 600m: 8:53.57 1:29.44 800m: 11:44.30 1:22.96

29. АНТОНОВ, Степан 07 МБУ СШОР Губкин 11:45.15 263 III
100m: 1:15.15 1:15.15 300m: 4:12.86 1:30.11 500m: 7:15.65 1:32.44 700m: 10:16.58 1:30.89
200m: 2:42.75 1:27.60 400m: 5:43.21 1:30.35 600m: 8:45.69 1:30.04 800m: 11:45.15 1:28.57

30. НУЦУЛ, Даниил 07 ОЭМК Ст.Оскол 11:45.59 263 III
100m: 1:19.52 1:19.52 300m: 4:18.94 1:30.12 500m: 7:19.95 1:31.07 700m: 10:20.22 1:29.87
200m: 2:48.82 1:29.30 400m: 5:48.88 1:29.94 600m: 8:50.35 1:30.40 800m: 11:45.59 1:25.37

31. КОЗЛОВ, Богдан 08 МБУ СШОР Губкин 11:50.80 257 III
100m: 1:18.25 1:18.25 300m: 4:20.15 1:30.80 500m: 7:20.41 1:27.99 700m: 10:21.41 1:31.29
200m: 2:49.35 1:31.10 400m: 5:52.42 1:32.27 600m: 8:50.12 1:29.71 800m: 11:50.80 1:29.39

32. МЕЛЕНТЬЕВ, Илья 07 МБУ СШОР Губкин 11:54.67 253 III
100m: 1:20.18 1:20.18 300m: 4:22.22 1:31.22 500m: 7:28.56 1:33.68 700m: 10:31.78 1:31.51
200m: 2:51.00 1:30.82 400m: 5:54.88 1:32.66 600m: 9:00.27 1:31.71 800m: 11:54.67 1:22.89
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33. РЕПРИНЦЕВ, Кирилл 07 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 11:55.42 252 III
100m: 1:20.45 1:20.45 300m: 4:20.31 1:29.90 500m: 7:26.31 1:31.69 700m: 10:30.24 1:31.12
200m: 2:50.41 1:29.96 400m: 5:54.62 1:34.31 600m: 8:59.12 1:32.81 800m: 11:55.42 1:25.18

34. МАСЛОВ, Михаил 08 МБУ СШОР Губкин 11:55.69 252 III
100m: 1:22.14 1:22.14 300m: 4:22.18 1:30.86 500m: 7:26.54 1:31.89 700m: 10:29.84 1:32.70
200m: 2:51.32 1:29.18 400m: 5:54.65 1:32.47 600m: 8:57.14 1:30.60 800m: 11:55.69 1:25.85

35. ХВИЮЗОВ, Дмитрий 08 СШ Шебекино 11:58.23 249 III
100m: 1:17.19 1:17.19 300m: 4:17.36 1:30.07 500m: 7:26.51 1:36.69 700m: 10:27.10 1:30.78
200m: 2:47.29 1:30.10 400m: 5:49.82 1:32.46 600m: 8:56.32 1:29.81 800m: 11:58.23 1:31.13

36. ДОГУЗОВ, Владислав 07 СШ Шебекино 12:20.21 227 III
100m: 1:28.32 1:28.32 300m: 4:40.51 1:37.27 500m: 7:48.16 1:32.93 700m: 10:53.28 1:37.87
200m: 3:03.24 1:34.92 400m: 6:15.23 1:34.72 600m: 9:15.41 1:27.25 800m: 12:20.21 1:26.93

37. БРАСЛАВСКИЙ, Евгений 07 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 12:20.88 227 III
100m: 1:20.76 1:20.76 300m: 4:25.73 1:35.06 500m: 7:36.88 1:35.83 700m: 10:48.30 1:35.15
200m: 2:50.67 1:29.91 400m: 6:01.05 1:35.32 600m: 9:13.15 1:36.27 800m: 12:20.88 1:32.58

38. ЛАПЕРДИН, Назар 07 СШОР 1 Белгород 12:23.45 224 III
100m: 1:20.83 1:20.83 300m: 4:27.32 1:35.01 500m: 7:39.75 1:35.77 700m: 10:53.91 1:37.62
200m: 2:52.31 1:31.48 400m: 6:03.98 1:36.66 600m: 9:16.29 1:36.54 800m: 12:23.45 1:29.54

39. РЫБАЛКО, Никита 08 СШОР "Спартак" 12:25.85 222 III
100m: 1:21.56 1:21.56 300m: 4:30.07 1:35.57 500m: 7:42.29 1:36.29 700m: 10:53.40 1:34.31
200m: 2:54.50 1:32.94 400m: 6:06.00 1:35.93 600m: 9:19.09 1:36.80 800m: 12:25.85 1:32.45

40. БОГДАНОВ, Александр 08 ОЭМК Ст.Оскол 12:27.00 221 III
100m: 1:22.81 1:22.81 300m: 4:33.69 1:36.50 500m: 7:47.16 1:36.78 700m: 10:57.77 1:34.66
200m: 2:57.19 1:34.38 400m: 6:10.38 1:36.69 600m: 9:23.11 1:35.95 800m: 12:27.00 1:29.23

41. ТЫМЧИШИН, Валерий 07 МБУ СШОР Губкин 12:27.99 220 III
100m: 1:20.85 1:20.85 300m: 4:34.65 1:36.22 500m: 7:49.95 1:35.85 700m: 11:05.32 1:38.33
200m: 2:58.43 1:37.58 400m: 6:14.10 1:39.45 600m: 9:26.99 1:37.04 800m: 12:27.99 1:22.67

42. ПОПОВ, Владимир 08 МБУ СШОР Губкин 12:28.01 220 III
100m: 1:20.81 1:20.81 300m: 4:31.40 1:36.09 500m: 7:46.89 1:37.74 700m: 11:02.58 1:37.42
200m: 2:55.31 1:34.50 400m: 6:09.15 1:37.75 600m: 9:25.16 1:38.27 800m: 12:28.01 1:25.43

43. НОЖЕНКО, Владислав 08 СШОР "Спартак" 12:37.54 212 III
100m: 1:25.74 1:25.74 300m: 4:38.35 1:36.46 500m: 7:52.81 1:36.41 700m: 11:06.86 1:36.97
200m: 3:01.89 1:36.15 400m: 6:16.40 1:38.05 600m: 9:29.89 1:37.08 800m: 12:37.54 1:30.68

44. ПОЛЯКОВ, Николай 08 СШОР "Спартак" 12:42.04 208
100m: 1:25.74 1:25.74 300m: 4:38.66 1:37.21 500m: 7:54.57 1:37.19 700m: 11:11.13 1:37.31
200m: 3:01.45 1:35.71 400m: 6:17.38 1:38.72 600m: 9:33.82 1:39.25 800m: 12:42.04 1:30.91

45. ЗАХАРЯН, Геворг 08 СШОР 1 Белгород 12:44.88 206
100m: 1:23.12 1:23.12 300m: 4:39.12 1:39.12 500m: 7:56.50 1:38.60 700m: 11:10.30 1:36.45
200m: 3:00.00 1:36.88 400m: 6:17.90 1:38.78 600m: 9:33.85 1:37.35 800m: 12:44.88 1:34.58

46. ЩУРОВ, Семён 08 МБУ СШОР Губкин 12:46.41 205
100m: 1:27.14 1:27.14 300m: 4:41.36 1:37.15 500m: 7:57.13 1:37.72 700m: 11:13.54 1:36.95
200m: 3:04.21 1:37.07 400m: 6:19.41 1:38.05 600m: 9:36.59 1:39.46 800m: 12:46.41 1:32.87

47. ШИПОВ, Ярослав 08 ОЭМК Ст.Оскол 12:49.76 202
100m: 1:23.40 1:23.40 300m: 4:41.18 1:38.64 500m: 8:01.16 1:39.81 700m: 11:16.92 1:38.27
200m: 3:02.54 1:39.14 400m: 6:21.35 1:40.17 600m: 9:38.65 1:37.49 800m: 12:49.76 1:32.84

48. ЧУЙКОВ, Илья 07 "Золотые перчатки" Ст.Оскол 12:50.69 201
100m: 1:26.89 1:26.89 300m: 4:45.59 1:37.61 500m: 8:05.13 1:39.54 700m: 11:20.13 1:36.46
200m: 3:07.98 1:41.09 400m: 6:25.59 1:40.00 600m: 9:43.67 1:38.54 800m: 12:50.69 1:30.56

49. ШАПОШНИКОВ, Кирилл 07 СШОР 1 Белгород 12:59.01 195
100m: 1:19.21 1:19.21 300m: 4:36.24 1:40.40 500m: 7:59.50 1:42.38 700m: 11:23.17 1:40.05
200m: 2:55.84 1:36.63 400m: 6:17.12 1:40.88 600m: 9:43.12 1:43.62 800m: 12:59.01 1:35.84
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50. РЫБЦОВ, Никита 08 Ракитное 13:04.36 191
100m: 1:26.58 1:26.58 300m: 4:46.88 1:41.93 500m: 8:12.10 1:41.21 700m: 11:37.20 1:41.72
200m: 3:04.95 1:38.37 400m: 6:30.89 1:44.01 600m: 9:55.48 1:43.38 800m: 13:04.36 1:27.16

51. ВОДЯХИН, Вадим 07 МБУ СШОР Губкин 13:05.18 190
100m: 1:28.00 1:28.00 300m: 4:47.03 1:40.57 500m: 8:09.10 1:41.26 700m: 11:30.42 1:39.71
200m: 3:06.46 1:38.46 400m: 6:27.84 1:40.81 600m: 9:50.71 1:41.61 800m: 13:05.18 1:34.76

52. МАЛЫШЕВ, Тимофей 08 СШОР "Спартак" 13:06.46 189
100m: 1:24.51 1:24.51 300m: 4:47.12 1:40.87 500m: 8:11.87 1:42.56 700m: 11:32.47 1:40.16
200m: 3:06.25 1:41.74 400m: 6:29.31 1:42.19 600m: 9:52.31 1:40.44 800m: 13:06.46 1:33.99

53. КОЗЯВИН, Николай 08 ОЭМК Ст.Оскол 13:16.53 182
100m: 1:34.50 1:34.50 300m: 4:56.05 1:40.40 500m: 8:19.37 1:39.92 700m: 11:43.78 1:42.29
200m: 3:15.65 1:41.15 400m: 6:39.45 1:43.40 600m: 10:01.49 1:42.12 800m: 13:16.53 1:32.75

54. МОЗГОВОЙ, Максим 07 СШОР 1 Белгород 13:17.03 182
100m: 1:26.11 1:26.11 300m: 4:50.20 1:43.95 500m: 8:19.81 1:46.11 700m: 11:44.85 1:41.62
200m: 3:06.25 1:40.14 400m: 6:33.70 1:43.50 600m: 10:03.23 1:43.42 800m: 13:17.03 1:32.18

55. КОСЬЯНОВ, Артур 08 МБУ СШОР Губкин 13:21.96 179
100m: 1:35.03 1:35.03 300m: 4:59.02 1:40.99 500m: 8:20.90 1:40.29 700m: 11:47.33 1:41.39
200m: 3:18.03 1:43.00 400m: 6:40.61 1:41.59 600m: 10:05.94 1:45.04 800m: 13:21.96 1:34.63

56. ПЕНЧЕНКО, Иван 07 СШОР 1 Белгород 13:23.70 178
100m: 1:33.25 1:33.25 300m: 4:57.65 1:42.85 500m: 8:22.65 1:41.63 700m: 11:47.32 1:42.89
200m: 3:14.80 1:41.55 400m: 6:41.02 1:43.37 600m: 10:04.43 1:41.78 800m: 13:23.70 1:36.38

57. БРЕДИХИН, Артём 08 МБУ СШОР Губкин 13:24.45 177
100m: 1:28.40 1:28.40 300m: 4:52.00 1:42.35 500m: 8:18.27 1:43.03 700m: 11:46.46 1:43.79
200m: 3:09.65 1:41.25 400m: 6:35.24 1:43.24 600m: 10:02.67 1:44.40 800m: 13:24.45 1:37.99

58. ТКАЧЕНКО, Глеб 08 МБУ СШОР Губкин 13:27.37 175
100m: 1:27.50 1:27.50 300m: 4:48.80 1:44.28 500m: 8:18.02 1:44.57 700m: 11:48.65 1:45.18
200m: 3:04.52 1:37.02 400m: 6:33.45 1:44.65 600m: 10:03.47 1:45.45 800m: 13:27.37 1:38.72

59. ГАРАНИН, Вячеслав 08 ОЭМК Ст.Оскол 13:29.31 174
100m: 1:26.52 1:26.52 300m: 4:57.56 1:47.00 500m: 8:28.91 1:44.32 700m: 11:58.56 1:47.23
200m: 3:10.56 1:44.04 400m: 6:44.59 1:47.03 600m: 10:11.33 1:42.42 800m: 13:29.31 1:30.75

60. КАРЮКИН, Егор 08 СШОР 1 Белгород 13:35.59 170
100m: 1:24.98 1:24.98 300m: 4:53.26 1:45.14 500m: 8:26.54 1:47.96 700m: 11:59.78 1:46.57
200m: 3:08.12 1:43.14 400m: 6:38.58 1:45.32 600m: 10:13.21 1:46.67 800m: 13:35.59 1:35.81

61. ШЕНЦЕВ, Арсений 07 ОЭМК Ст.Оскол 13:40.32 167
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:40.32

62. СТРОНИН, Станислав 08 Ракитное 13:46.61 163
100m: 1:23.21 1:23.21 300m: 4:48.52 1:44.83 500m: 8:24.61 1:49.34 700m: 12:05.23 1:50.71
200m: 3:03.69 1:40.48 400m: 6:35.27 1:46.75 600m: 10:14.52 1:49.91 800m: 13:46.61 1:41.38

63. ДЕМЧЕНКО, Ярослав 08 СШОР 1 Белгород 13:53.66 159
100m: 1:36.21 1:36.21 300m: 5:08.27 1:45.58 500m: 8:43.29 1:46.81 700m: 12:15.15 1:45.67
200m: 3:22.69 1:46.48 400m: 6:56.48 1:48.21 600m: 10:29.48 1:46.19 800m: 13:53.66 1:38.51

64. ПИЩУЛИН, Сергей 08 ОЭМК Ст.Оскол 13:56.34 157
100m: 1:31.28 1:31.28 300m: 4:59.70 1:45.92 500m: 8:35.53 1:48.17 700m: 12:11.91 1:47.68
200m: 3:13.78 1:42.50 400m: 6:47.36 1:47.66 600m: 10:24.23 1:48.70 800m: 13:56.34 1:44.43

65. БОЕВ, Кирилл 08 ОЭМК Ст.Оскол 14:03.68 153
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 14:03.68

66. ШЕВЧЕНКО, Александр 07 СШОР 1 Белгород 14:12.63 149
100m: 1:38.25 1:38.25 300m: 5:09.18 1:48.57 500m: 8:50.42 1:50.26 700m: 12:27.54 1:51.92
200m: 3:20.61 1:42.36 400m: 7:00.16 1:50.98 600m: 10:35.62 1:45.20 800m: 14:12.63 1:45.09
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67. КУЗНЕЦОВ, Илья 08 Ракитное 14:14.21 148
100m: 1:27.15 1:27.15 300m: 4:59.08 1:48.98 500m: 8:43.66 1:52.23 700m: 12:30.89 1:53.17
200m: 3:10.10 1:42.95 400m: 6:51.43 1:52.35 600m: 10:37.72 1:54.06 800m: 14:14.21 1:43.32

68. ПОТОЛЬСКИЙ, Илья 08 "Золотые перчатки" Ст.Оскол 14:38.34 136
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 14:38.34

DSQ ТОЛСТЫХ, Павел 08 СШОР 1 Белгород
DNF ЗАХАРЯН, Эрик 08 СШОР 1 Белгород

Открытые

1. САФОННИКОВ, Ростислав 07 ОЭМК Ст.Оскол 10:04.52 418 II
100m: 1:09.29 1:09.29 300m: 3:43.97 1:17.86 500m: 6:19.19 1:17.61 700m: 8:54.29 1:17.35
200m: 2:26.11 1:16.82 400m: 5:01.58 1:17.61 600m: 7:36.94 1:17.75 800m: 10:04.52 1:10.23

2. ШРУБЧЕНКО, Иван 08 СШОР "Спартак" 10:05.31 416 II
100m: 1:09.76 1:09.76 300m: 3:42.49 1:16.87 500m: 6:17.34 1:17.63 700m: 8:51.22 1:16.65
200m: 2:25.62 1:15.86 400m: 4:59.71 1:17.22 600m: 7:34.57 1:17.23 800m: 10:05.31 1:14.09

3. РУСАК, Глеб 07 СШОР "Спартак" 10:26.65 375 II
100m: 1:09.46 1:09.46 300m: 3:44.95 1:18.23 500m: 6:27.54 1:21.37 700m: 9:08.88 1:19.98
200m: 2:26.72 1:17.26 400m: 5:06.17 1:21.22 600m: 7:48.90 1:21.36 800m: 10:26.65 1:17.77

4. НАРЫКОВ, Кирилл 07 ОЭМК Ст.Оскол 10:32.29 365 II
100m: 1:13.81 1:13.81 300m: 3:53.79 1:20.05 500m: 6:36.67 1:21.56 700m: 9:15.98 1:19.59
200m: 2:33.74 1:19.93 400m: 5:15.11 1:21.32 600m: 7:56.39 1:19.72 800m: 10:32.29 1:16.31

5. ПУТИВЦЕВ, Захар 07 СШОР "Спартак" 10:32.48 365 II
100m: 1:13.07 1:13.07 300m: 3:55.09 1:20.92 500m: 6:37.62 1:21.46 700m: 9:18.15 1:19.48
200m: 2:34.17 1:21.10 400m: 5:16.16 1:21.07 600m: 7:58.67 1:21.05 800m: 10:32.48 1:14.33

6. КОЗЛОВСКИЙ, Егор 07 СШОР "Спартак" 10:37.89 356 II
100m: 1:15.12 1:15.12 300m: 3:56.52 1:20.00 500m: 6:40.23 1:22.12 700m: 9:22.60 1:21.10
200m: 2:36.52 1:21.40 400m: 5:18.11 1:21.59 600m: 8:01.50 1:21.27 800m: 10:37.89 1:15.29

7. ПРОСКУРИН, Иван 08 СШОР "Спартак" 10:38.80 354 II
100m: 1:14.95 1:14.95 300m: 3:59.59 1:23.33 500m: 6:42.59 1:19.36 700m: 9:21.93 1:19.58
200m: 2:36.26 1:21.31 400m: 5:23.23 1:23.64 600m: 8:02.35 1:19.76 800m: 10:38.80 1:16.87

8. БОГДАНОВ, Роман 07 ОЭМК Ст.Оскол 10:43.34 347 II
100m: 1:16.54 1:16.54 300m: 4:01.41 1:22.31 500m: 6:42.29 1:19.70 700m: 9:23.92 1:20.54
200m: 2:39.10 1:22.56 400m: 5:22.59 1:21.18 600m: 8:03.38 1:21.09 800m: 10:43.34 1:19.42

9. ПЕРЕВЕРЗЕВ, Платон 08 СШОР "Спартак" 10:46.62 341 II
100m: 1:12.58 1:12.58 300m: 3:56.42 1:23.50 500m: 6:43.42 1:22.75 700m: 9:28.20 1:21.22
200m: 2:32.92 1:20.34 400m: 5:20.67 1:24.25 600m: 8:06.98 1:23.56 800m: 10:46.62 1:18.42

10. СЕЛЕДКОВ, Станислав 08 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 10:52.05 333 II
100m: 1:15.62 1:15.62 300m: 4:04.72 1:25.09 500m: 6:52.77 1:23.59 700m: 9:36.03 1:19.23
200m: 2:39.63 1:24.01 400m: 5:29.18 1:24.46 600m: 8:16.80 1:24.03 800m: 10:52.05 1:16.02

11. КИНЕРЕЙШ, Иван 07 СШОР "Спартак" 10:54.03 330 II
100m: 1:15.32 1:15.32 300m: 3:58.80 1:21.73 500m: 6:46.32 1:23.63 700m: 9:33.70 1:24.02
200m: 2:37.07 1:21.75 400m: 5:22.69 1:23.89 600m: 8:09.68 1:23.36 800m: 10:54.03 1:20.33

12. КУЛАГИН, Егор 07 СШОР "Спартак" 10:54.15 330 II
100m: 1:13.24 1:13.24 300m: 4:00.54 1:24.31 500m: 6:48.06 1:22.53 700m: 9:35.68 1:23.21
200m: 2:36.23 1:22.99 400m: 5:25.53 1:24.99 600m: 8:12.47 1:24.41 800m: 10:54.15 1:18.47

13. СОРОКИН, Иван 07 СШОР "Спартак" 10:54.93 328 II
100m: 1:16.05 1:16.05 300m: 4:02.37 1:22.82 500m: 6:49.81 1:23.62 700m: 9:34.46 1:20.12
200m: 2:39.55 1:23.50 400m: 5:26.19 1:23.82 600m: 8:14.34 1:24.53 800m: 10:54.93 1:20.47

14. КОСТЮКОВ, Кирилл 08 СШОР "Спартак" 10:56.88 326 II
100m: 1:16.87 1:16.87 300m: 4:04.05 1:22.03 500m: 6:54.02 1:25.65 700m: 9:39.47 1:22.17
200m: 2:42.02 1:25.15 400m: 5:28.37 1:24.32 600m: 8:17.30 1:23.28 800m: 10:56.88 1:17.41
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15. ВЕКОВШИНИН, Роман 07 СШОР "Спартак" 10:57.51 325 II
100m: 1:16.21 1:16.21 300m: 4:06.17 1:25.06 500m: 6:55.48 1:23.66 700m: 9:42.09 1:22.90
200m: 2:41.11 1:24.90 400m: 5:31.82 1:25.65 600m: 8:19.19 1:23.71 800m: 10:57.51 1:15.42

16. НОВОСЕЛЬЦЕВ, Егор 07 СШ Шебекино 11:00.48 320 II
100m: 1:15.81 1:15.81 300m: 4:05.48 1:25.72 500m: 6:55.60 1:24.53 700m: 9:43.33 1:23.52
200m: 2:39.76 1:23.95 400m: 5:31.07 1:25.59 600m: 8:19.81 1:24.21 800m: 11:00.48 1:17.15

17. ЖУРАВЛЕВ, Антон 07 СШОР "Спартак" 11:00.94 320 II
100m: 1:18.55 1:18.55 300m: 4:08.47 1:25.09 500m: 6:57.93 1:24.71 700m: 9:45.01 1:23.12
200m: 2:43.38 1:24.83 400m: 5:33.22 1:24.75 600m: 8:21.89 1:23.96 800m: 11:00.94 1:15.93

18. КОСТРОМИН, Илья 07 СШОР "Спартак" 11:08.53 309 II
100m: 1:14.85 1:14.85 300m: 4:03.22 1:24.35 500m: 6:54.60 1:25.38 700m: 9:46.59 1:24.22
200m: 2:38.87 1:24.02 400m: 5:29.22 1:26.00 600m: 8:22.37 1:27.77 800m: 11:08.53 1:21.94

19. СИГАРЕВ, Павел 07 МБУ СШОР Губкин 11:15.04 300 II
100m: 1:18.10 1:18.10 300m: 4:08.10 1:24.76 500m: 7:01.90 1:26.97 700m: 9:55.27 1:27.73
200m: 2:43.34 1:25.24 400m: 5:34.93 1:26.83 600m: 8:27.54 1:25.64 800m: 11:15.04 1:19.77

20. ТОЛМАЧЁВ, Кирилл 08 СШОР 1 Белгород 11:18.61 295 III
100m: 1:12.88 1:12.88 300m: 4:03.76 1:27.11 500m: 6:58.88 1:28.30 700m: 9:54.47 1:27.87
200m: 2:36.65 1:23.77 400m: 5:30.58 1:26.82 600m: 8:26.60 1:27.72 800m: 11:18.61 1:24.14

21. ЯРЫШ, Тимур 09 СШОР "Спартак" 11:19.41 294 III
100m: 1:15.41 1:15.41 300m: 4:07.81 1:27.83 500m: 7:05.41 1:28.10 700m: 9:59.73 1:36.67
200m: 2:39.98 1:24.57 400m: 5:37.31 1:29.50 600m: 8:23.06 1:17.65 800m: 11:19.41 1:19.68

22. РЫБАКОВ, Роман 07 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 11:19.84 294 III
100m: 1:15.56 1:15.56 300m: 4:10.56 1:28.69 500m: 7:08.09 1:28.43 700m: 9:59.76 1:25.17
200m: 2:41.87 1:26.31 400m: 5:39.66 1:29.10 600m: 8:34.59 1:26.50 800m: 11:19.84 1:20.08

23. КОВЕРДЯЕВ, Артем 09 СШОР "Спартак" 11:19.88 294 III
100m: 1:18.20 1:18.20 300m: 4:13.73 1:28.72 500m: 7:10.16 1:28.06 700m: 10:02.12 1:25.00
200m: 2:45.01 1:26.81 400m: 5:42.10 1:28.37 600m: 8:37.12 1:26.96 800m: 11:19.88 1:17.76

24. ШЛЯХТИНЦОВ, Семён 09 СШОР "Спартак" 11:21.29 292 III
100m: 1:17.65 1:17.65 300m: 4:15.02 1:28.56 500m: 7:10.50 1:26.40 700m: 10:00.00 1:24.08
200m: 2:46.46 1:28.81 400m: 5:44.10 1:29.08 600m: 8:35.92 1:25.42 800m: 11:21.29 1:21.29

25. СТАРИНСКИЙ, Михаил 07 МБУ СШОР №3 г.Белгорода 11:23.16 289 III
100m: 1:15.24 1:15.24 300m: 4:10.54 1:28.44 500m: 7:16.40 1:36.50 700m: 10:00.34 1:24.77
200m: 2:42.10 1:26.86 400m: 5:39.90 1:29.36 600m: 8:35.57 1:19.17 800m: 11:23.16 1:22.82

26. НАРЫШКОВ, Никита 08 СШОР "Спартак" 11:26.23 285 III
100m: 1:16.62 1:16.62 300m: 4:15.70 1:28.56 500m: 7:26.32 1:42.11 700m: 10:04.72 1:25.18
200m: 2:47.14 1:30.52 400m: 5:44.21 1:28.51 600m: 8:39.54 1:13.22 800m: 11:26.23 1:21.51

27. ПИЛЮГИН, Михаил 08 ОЭМК Ст.Оскол 11:33.64 276 III
100m: 1:17.29 1:17.29 300m: 4:14.39 1:28.33 500m: 7:14.00 1:29.69 700m: 10:14.45 1:29.22
200m: 2:46.06 1:28.77 400m: 5:44.31 1:29.92 600m: 8:45.23 1:31.23 800m: 11:33.64 1:19.19

28. МАРФУТЕНКО, Илья 08 ОЭМК Ст.Оскол 11:35.54 274 III
100m: 1:16.60 1:16.60 300m: 4:12.96 1:27.34 500m: 7:14.03 1:29.94 700m: 10:14.03 1:29.47
200m: 2:45.62 1:29.02 400m: 5:44.09 1:31.13 600m: 8:44.56 1:30.53 800m: 11:35.54 1:21.51

29. ЛОГВИНОВ, Пётр 08 МБУ СШОР Губкин 11:37.02 272 III
100m: 1:20.76 1:20.76 300m: 4:19.96 1:30.39 500m: 7:19.79 1:29.05 700m: 10:17.30 1:27.84
200m: 2:49.57 1:28.81 400m: 5:50.74 1:30.78 600m: 8:49.46 1:29.67 800m: 11:37.02 1:19.72

30. АГАФОНОВ, Богдан 09 МБУ СШОР Губкин 11:38.22 271 III
100m: 1:19.32 1:19.32 300m: 4:18.52 1:29.81 500m: 7:19.24 1:28.68 700m: 10:16.32 1:28.80
200m: 2:48.71 1:29.39 400m: 5:50.56 1:32.04 600m: 8:47.52 1:28.28 800m: 11:38.22 1:21.90

31. ЗАГАРСКИХ, Владимир 07 МБУ СШОР Губкин 11:41.60 267 III
100m: 1:19.42 1:19.42 300m: 4:17.44 1:27.77 500m: 7:16.13 1:29.26 700m: 10:14.85 1:28.17
200m: 2:49.67 1:30.25 400m: 5:46.87 1:29.43 600m: 8:46.68 1:30.55 800m: 11:41.60 1:26.75
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32. РОМАХИН, Рома 07 СШ Шебекино 11:44.30 264 III
100m: 1:20.12 1:20.12 300m: 4:21.36 1:31.06 500m: 7:24.13 1:29.73 700m: 10:21.34 1:27.77
200m: 2:50.30 1:30.18 400m: 5:54.40 1:33.04 600m: 8:53.57 1:29.44 800m: 11:44.30 1:22.96

33. АНТОНОВ, Степан 07 МБУ СШОР Губкин 11:45.15 263 III
100m: 1:15.15 1:15.15 300m: 4:12.86 1:30.11 500m: 7:15.65 1:32.44 700m: 10:16.58 1:30.89
200m: 2:42.75 1:27.60 400m: 5:43.21 1:30.35 600m: 8:45.69 1:30.04 800m: 11:45.15 1:28.57

34. НУЦУЛ, Даниил 07 ОЭМК Ст.Оскол 11:45.59 263 III
100m: 1:19.52 1:19.52 300m: 4:18.94 1:30.12 500m: 7:19.95 1:31.07 700m: 10:20.22 1:29.87
200m: 2:48.82 1:29.30 400m: 5:48.88 1:29.94 600m: 8:50.35 1:30.40 800m: 11:45.59 1:25.37

35. ЩЕРБАКОВ, Егор 09 МБУ СШОР Губкин 11:50.36 257 III
100m: 1:24.10 1:24.10 300m: 4:27.03 1:31.41 500m: 7:29.18 1:30.62 700m: 10:29.94 1:30.26
200m: 2:55.62 1:31.52 400m: 5:58.56 1:31.53 600m: 8:59.68 1:30.50 800m: 11:50.36 1:20.42

36. КОЗЛОВ, Богдан 08 МБУ СШОР Губкин 11:50.80 257 III
100m: 1:18.25 1:18.25 300m: 4:20.15 1:30.80 500m: 7:20.41 1:27.99 700m: 10:21.41 1:31.29
200m: 2:49.35 1:31.10 400m: 5:52.42 1:32.27 600m: 8:50.12 1:29.71 800m: 11:50.80 1:29.39

37. МЕЛЕНТЬЕВ, Илья 07 МБУ СШОР Губкин 11:54.67 253 III
100m: 1:20.18 1:20.18 300m: 4:22.22 1:31.22 500m: 7:28.56 1:33.68 700m: 10:31.78 1:31.51
200m: 2:51.00 1:30.82 400m: 5:54.88 1:32.66 600m: 9:00.27 1:31.71 800m: 11:54.67 1:22.89

